
Hasičský ples 2016 - info

Napsal uživatel Administrator
Středa, 06 Únor 2013 00:00 - Aktualizováno Úterý, 16 Únor 2016 17:16

      

Hasičským plesem v uniformě po výšlapu na Lysou horu pokračoval rok 2016, v němž slavíme
120. výročí založení SDH. Ples se konal v sobotu 6.2.2016. Symbol plesu se nabízel, vždyť v
uniformě plesy připravujeme již několik let. Nyní jsme oslovili i návštěvníky, aby došli v
rozličných uniformách a ti nejdodvážnější se zůčastnili soutěže o nejoriginálnějšího nositele.
Ples byl zahájen v čase 20.30 hod. starostou SDH ve slavnostní kominické uniformě. A hned
poté začal prodej psaníček štěstí, které nabízela sličná policistka, rukama vězně vedeného
poutech a mundůru.  V soutěži se daly vyhrát malé a velké panáky alkoholu, nealko, předměty
pro zábavu a užitek. Soutěž o nejoriginálnějšího nositele měla tentokrát 2 týmy a tři jednotlivce.
Na třetím místě skončil voják, druhé misto obsadila skupinka čtyř jeptišek a vítězství získaly 2
mladé vojačky i s maketou tanku. Nástup skupiny DýmTým zahájil kytarista ve školní uniformě
na hudbu ACDC, který vydrnkával riffy skladby Thunderstruck. A za ním naběhli další členové
skupiny - námořník, sestřička, pilot, policista a hasič, kteří křepčili před pódiem. A když začali
postupovat k divákum, úryvek hudby z filmu Policejní akademie "Modrá ústřice" přiměla
poilicistu a pilota vystřihnout krásné intimní sólo. Druhá část náležela taneční kreaci na hudbu
sk. O Zone s hitem Dragostea din tei a finále na skladbu Samba di Janeiro skupiny Bellini. V
přídavku členové skupiny vtančili na Modrou ústřici a zopakovali část O Zone. V tombole se
dalo vyhrát přehršel cen od domácích i přespolních živnostníků i podnikatelů a hlavní cenou
byla Bublinková vířivá vana. Kapela Proxima Orchestra odvedla vynikající hudební výkon a
nenechala diváky sedět nebo alespoň nezpívat. Skladby klasické, pomalé, rockové i balady
měly obrovský ůspěch a připravily všem návštvěníkům mximální zážitek. 

 1 / 2



Hasičský ples 2016 - info

Napsal uživatel Administrator
Středa, 06 Únor 2013 00:00 - Aktualizováno Úterý, 16 Únor 2016 17:16

  

Po plese byl domluven termín rovněž pro rok 2017 - 4.2.2017. 
  
  V sekci fotogalerie najdete momentky z plesu a ve videozáznamech vystoupení a přídavek z
horní kamery a sestřih z kamery z hlediště..

 2 / 2


